Протокол йа2

заседания правления ТСЖ «Одесский дворик»

г. Краснодар07 апреля 2014г.

Присутствовали: Талалаев В.В., Гузь Д.Н., Хабирова Т.Г., Коляда А.И.,

Повестка дня

1.Рассмотрение вопроса о наделении полномочиями Управляющего ТСЖ «Одесский дворик»
Белоконь П.И. представлять интересы ТСЖ в судах различных инстанций.

2.Разное

По первому вопросу выступил Талалаев В.В., он доложил членам правления, что в ТСЖ

складывается не очень хорошая обстановка, в том смысле, что у нескольких собственников жилых
и нежилых помещений образовалась внушительная задолженность по коммунальным платежам

и содержанию общего имущества. В связи с этим прошу членов правления поддержать меня в

вопросе наделения полномочиями Управляющего ТСЖ Белоконь П.И. представлять интересы ТСЖ
в судах различных инстанций. Заключить с ним договор о юридических услугах, для того чтобы он
мог предъявлять исковые заявления в судах, а также вести дела по исковым заявлениям.

Член правления Коляда А.И. поддержал предложение Талалаева В.В. Остальные члены правления

также поддержали предложение Талалаева В.В.

Правление постановило: Наделить полномочиями Управляющего ТСЖ «Одесский дворик»
Белоконь П.И. представлять интересы ТСЖ»Одесский дворик» в судах различных инстанций.
Заключить договор о юридических услугах. Вести дела по исковым заявлениям, делать заявления,

истребовать и предоставлять документы.

Талалаев В.В.Председатель правления ТСЖ «Одесский дворик»

Секретарь заседания правления ТСЖ «Одесский дворик» Хабирова Т.Г.